

SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



Sekretariat (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 26.07.2023 roku

FZP.IV-241/44/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku II**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w zadaniu 13 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny z 35 metalowymi zszywkami, boczny wskaźnik ilości zszywek, zszywki standardowe, sterylne Wysokość zszywki 3,9mm, szerokość 5,9mm. Zszywki powleczone teflonem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w zadaniu 13 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny z 35 metalowymi zszywkami, boczny wskaźnik ilości zszywek, zszywki szerokie, sterylne. Wymiary zszywki 6,5mmx4,7mm, grubość 0,6mm. Zszywki powleczone teflonem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 10 Czy Zamawiający dopuści dren komorowy do drenażu zewnętrznego ze sztyltem, łącznikiem drenu, zapasowym łącznikiem motylkowym i trokarem. Dren przezroczysty, długość 30 cm, średnica wewn./zewn. 1.9 / 3.3 mm , perforacja 4 rzędy po 4 otwory. Pozostałe parametry drenażu bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

§ 6 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie faktury VAT w formacie PDF na wskazany wcześniej przez Zamawiającego adres e-mail

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Adres Zamawiającego: e-faktury@szpital.pila.pl

Pytanie 5

Oświadczenie – załącznik nr 7 do SWZ

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej w treści oświadczenia – załącznik nr 7 do SWZ. Oświadczenie odnosi się do ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych, a nie do aktualnie obowiązującej ustawy tj. ustawy z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający odnosi się do aktualnie obowiązującej ustawy.

Pytanie 6

Formularz cenowy

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg dodania kolumny z numerami katalogowymi?

Poprzez wprowadzenie wymogu określenia numerów katalogowych Zamawiający uzyska pewność, iż oferowany asortyment jest zgodny wymaganym. Wprowadzenie wymogu pozwoli również Zamawiającemu uniknąć niezgodności asortymentowych na każdym etapie postępowania oraz realizacji zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Pakiet 7

W swojej wykonawca posiada 2 rodzaje zestawów dedykowanych do pompy Alaris CC przeznaczonych do podaży preparatów żywienia pozajelitowego. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy chodzi o dren, który można połączyć bezpośrednio ze strzykawką do pompy infuzyjnej (dł. drenu 200cm) czy o dren, który można połączyć z workiem z preparatem przeznaczonym do żywienia pozajelitowego (dł. drenu 115cm).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje drenu do bezpośredniego połączenia ze strzykawką..

Pytanie 8

Zadanie nr 13, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórniego z 35 zszywkami o wymiarach po założeniu 5,9x3,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Zadanie nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórniego z 35 zszywkami o wymiarach po założeniu 5,9x3,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę..

Pytanie 10

Zadanie nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórniego z 35 zszywkami o wymiarach po założeniu 7,2x4,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.